МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. КОМАРОВА»

(МБОУ «СОШ с.п. Комарова»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу кIоштан администрацин дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«КОМАРОВИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Комарови ЙУЙУШ»)

Чеченская Республика, Надтеречный муниципальный район,

с.п.Комарово, ул.Строительная № 50, Тел. +7 (963) 599-77-70

komarovo.1@mail.ru,www.komarovo.edu95.ru

         ПРИКАЗ

01.09.2025г № 63

с.п. Комарова

О режиме работы школьной столовой

в  МБОУ «СОШ с.п. Комарова»

     Для четкой организации питания учащихся в школьной столовой,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Установить следующий режим работы школьной столовой:
Понедельник – пятница с8.00 до 15.00 часов.

    2. Установить следующий график питания учащихся в столовой;

        11.05 – 11.25 – горячий завтрак (1 класс)

        11.10 -  11.30 - горячий завтрак (2 «а», 2 «б» классы) ;

        11.55 -  12.15 – обед  (3, 4 классы)

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

       директора по ВР Загаеву М.А.

Директор                                                                                              А.И.Дажикаев

С приказом ознакомлена:

                      М.А.Загаева

		2025-09-26T11:07:08+0300
	Дажикаев Ахмед Имранович